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09:00 - 10:00

10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:45

11:45-12:00

12:00-13:30

13:30-14:00
14:00-14:20
14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:30

15:30-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

Il. NUKLEER BIiLiMLER LiSANSUSTU OGRENCi KONGRESI
03-05 Mayis 2019 — Ankara/TURKIYE

2y A
2ppena 65

03.05.2019 CUMA

KAYIT

Acilis Konugmasi
Prof. Dr. Niyazi MERIC

Ankara Universitesi Niikleer Bilimler Enstittisii Tanitimi
Dog. Dr. Gaye Ozgiir CAKAL

Cagril Konusma:
Arastirma ve Yayin Etigi
Prof. Dr. inayet AYDIN

Cagrili Konusma:
Sektorlerin Niikleer Bilimlerde Yiksek Lisans Mezunlarindan Beklentiler
Abdullah ZARARSIZ

Ogle Yemegi

1. OTURUM

Oturum Bagkani:
Prof. Dr. Pervin ARIKAN

Cagril Konusma:
Kiltirel Mirasta Nikleer Uygulamalar
Dr. George S. POLYMERIS

DBS Uygulamasinda Monte Carlo Yéntemi ile Kafa Faktériiniin Kritik Organlarin Dozunu
Hesaplamada Kullanilmasi ve Yéntemin TL Metodu ile Karsilastirilmasi
Siimeyra CAN

Vaskiiler Girisimsel Radyoloji incelemelerinde Hasta Dozlarinin Degerlendirilmesi
Onur ERDEM

Meme Kanseri Tedavisinde FIF (Alan icinde Alan), Wedgeli 3BCRT (3 Boyutlu Konformal
Radyoterapi) Ve IMRT (Yogunluk Ayarli Radyoterapi) Planlama Yontemlerinde Akciger, Karsi
Meme Ve Kalp Dozlarinin Dozimetrik Olarak Degerlendiriimesi ve Planlarin Konformite -
Homojenite indeksleri Agisindan irdelenmesi

Asli BOZKURT

Bas ve Boyun Isinlamalarinda Termoplastik Maske Kullaniminin Cilt Dozuna Etkisi
Elgin ilke OKUR

Kahve Arasi

2. OTURUM

Oturum Bagskani:
Prof. Dr. Ali Ulvi YILMAZER

Cagrili Konusma:
Nukleer Bilimlerde Radyasyon Onkolojisi ve Fizik Birlikteligi
Prof. Dr. Ayse HICSONMEZ

Yeni indeks Calismasi: Critical Organ Based Gradient Indeks (CGl)

Berat ARAL

Akciger Kanseri Hastalari icin CBCT Gériintiileri Uzerinde Tumér Hacmi Ve Yogunluk
Degisimlerinin incelenmesi

Esil KARA

intraoperatif ve Konvansiyonel Radyoterapi Cihazlarindaki Elektron Demetlerinin Dozimetrik
Karsilastirilmasi
Zerrin GANi



09:30-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:15
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Il. NUKLEER BIiLiMLER LiSANSUSTU OGRENCi KONGRESI

03-05 Mayis 2019 — Ankara/TURKIYE

04.05.2019 CUMARTESI

1. OTURUM

Oturum Baskant:
Prof. Dr. Ayse KASKAS

Cagril Konusmaci:
Radyasyondan Korunmanin Onemi
Y. Ergiin TOGAY

Farkli Isima Egrisine Sahip BeO Dozimetrelerin Liminesans Ozelliklerinin ve
Mekanizmasinin Arastirilmasi
Engin ASLAR

Farkli Liminesans Malzemelerde Gama Doz Hizinin TL Ol¢liimiine Etkisinin
incelenmesi
Miray BASDOGAN
Kahve Arasi
2. OTURUM

Oturum Baskani:
Dr. Hiiseyin SAHINER

Merck Kuvars Orneginde Agartma isleminin Liiminesans Sinyallerine Etkisinin
incelenmesi
Burak PERGINLER

Dijital Meme Tomosentezi ve Dijital Mamografide Ortalama Glandiler Doku Dozunun
Karsilastirilmasi
Hasan Kerem UZUN

Kuantum Bilgisayarlarda Hesaplama
Taylan BASKAN

Ogle Yemegi

3. OTURUM

Oturum Baskani:
Doc. Dr. Gaye Ozgiir CAKAL
Cagrili Konusma:
Nukleer Arastirma ve Uygulamarin Gelecegi
Dr. Hiiseyin SAHINER

Enine Demet Faz Uzayi Olgiim Diizenegi Tasarimi ve Optimizasyonu
Nuri OZTURK

GEANT4 ile Plastik Sintilatdér Algicin Benzetimi
Selen OZSIMSEK

Orta Karadeniz Bolgesi Kozmik Radyasyon Dozunun Yer Seviyesinde Similasyon
Teknikleri ile Hesaplanmasi
Merve PEHLIVAN

Kahve Arasi



15:15-15:35

15:35-16:55

16:55-17:15

17:15-17:35

09:30-10:00

10:00-15:00

2y A
2ppena 65

Il. NUKLEER BIiLiMLER LiSANSUSTU OGRENCi KONGRESI

ISy

03-05 Mayis 2019 — Ankara/TURKIYE

04.05.2019 CUMARTESI

4. OTURUM
Oturum Bagkani:
Dr. George POLYMERIS

SIEC-K (R10 A1) Nukleer Fuzyon Reaktori: Disiik Basingh Eylemsiz Elektrostatik
Sikistirmali Flizyon Reakt6éri Tasarimi, Modellemesi ve Yapimi
Ates FETTAHOGLU

Fluka Monte Carlo Assessment Of Cosmic Radiation Doses At Ground Level In East Black
Sea Region

H. Tolga ADA

Determination Of Nucleus Radius By Electron Scattering Considering Distribution Of
Charge In Protons And Neutrons

Aygiin RESULOVA

Yildizsi Maddelerin istatistiksel Arastiriimasi

Melek iltar CiN
05.05.2019 PAZAR
SOSYAL ETKINLIK
Oturum Bagkani:
Prof. Dr. Yusuf Kagan KADIOGLU
Toplanma

Gezi



